
t--

ii

/í/!oo,^

@)

\ř

Smlouva o poskytování služeb číslo 003-023-05
( v souladu s ustanoveními obchodního zákoníku )

I. Smluvní strany

1. Technické služby Tábor s. r. o.,
Tř. kpt. Jaroše 24IB,39o 03 Tábor lčo: ozsozsos DIč: CZ62502565
zastoupené jednatelem Zdeňkem Novákem
bankovní spojení:

dále jen provozovatel

2. ACTIV s,r.o.,
Chodská 614,272 01 Kladno,
ICO: 61675199
DIč: CZ61675199
zastoupená jednatelem Janem Barabášem
bankovníspojenÍ: KB Praha 7,č.ú.460LOLO237 / O1OO,
obchodní rejstřík: vedený Městslcým soudem v Plaze, oddíl C, vložka 38132

dále jen poslqtovatel

uzavír.ají v souladu s ustanoveními obchodního zákoníku následujírrí smlouvu.

1.

II. Základní pojmy

Provozovafel má právo přijímat cenu za stání motorornými vozidly na místních komunikacír,rh
v centru města Tábor ve smyslu § 23 zák. L3l97 Sb. v pl. zn. na základě zmocnění městem Tábor
rozhodnutíttt ZM Tábor č. gZ|SlZslz7 ze dne L5.I2.Lgg7,
provozovatel prohlašuje, že má k uzavření této smlouvy souhlas města Tábor,
Poslrytovatel má rnýhradní zastoupení na dodávky a servis parkovacích technologií parkeon (dříve
schlumberger), jež používá provozovatel pro rnýkon činností dle odst.1,

III. Předmět smlouvy

předmětem smlouvy je závazek poslqrtovatele poslrytnout provozovateli zabezpečení funkčnosti
dopravně technických zařízení a dodávky spotřebního materiálu pro dopravně technická zařízení v
rozsahu nezbytném k zabezpečení provozu Táborského parkovacího systému.
Předmětem smlouW je dále závazek poslrytovatele poslrytnout provozovateli odbornou spolupráci
na vYhodnocovánífunkČnosti a při rozvoji Táborského parkovacího systému. přesný rnýčei činností
Pro sPecifikaci předmětu smlouvy je uveden v čl. V, a v příloze C, která je nedílnou součástí této
smlouvy.
Přelmělem smlouvy je rwněŽ závazek poslrytovatele zajistit opravy dopravně techniclcých zař'uení
v PříPadech takouých poŠkozenÍ, která jsou zaviněna náŠilnou činností, havárií nebo živelnou
pohromou.
předmětem smlouvy je dále závazek provozovatele zaplatit poslrytovateli za §lto služby smluvní
cenu.
Specifikace dopravně techniclcých zařízení a ostatních zařízení, na které se vztahuje předmět
smlouvy, je uvedena v příloze A této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlóuvy.
Předmětem této smlouvy nejsou opravy dopravně technických zařízení,jejichž doba Ód instalace
je delŠÍ neŽ 10 let a parkovací automaty, jejichž doba od instalace je deĚinež 12 let a ostatní
doplňkové technické prostředky staĚí 6ti let,

2,
3,

4,

5,

6.



1.

IV. Vlastnická práva

1. Dopravně technická zařízení jsou majetkem provozovatele,

V. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje na vlastní nákladyl
1.1.Zajistit technickou funkčnost dopravně techniclcých zařízení vČetně oprav a dodávky

náhradních dílů a to do 24 hodin od prokazatelného nahláŠení závady mimo případy

takových poškození, která jsou zaviněna násilnou činnostÍ, havárií nebo Živelnou pohromou

či neodbornou manipulací neoprávněné osoby.
1.2. Zajistit programováni tarifů dopravně techniclcých zařízení ve lhŮtě do 7 dnŮ od písemného

póžaaavtúprovozovatele, a to v rozsahu max, 1x ročně na každé dopravně technické
zařízení, nebo v maximálním počtu odpovídajícímu počtu instalovaných dopravně
tech n iclcých zařízení.

1.3. Zajistit dodávky spotřebního materiálu podle potřeb provozovatele ve lhŮtě do 7 dnŮ od

obožení řádné objednávky specifikace dle přílohy B, Kerá je nedílnou souČástí této smlouvy.

1.4.Zajistit obnovu infórmačnírch štítů a tarifnírch označníkŮ v rozsahu maximálně lx roČně, nebo

v maximálním počtu odpovídajícímu počtu instalovaných dopravně techniclcých zařízenÍ.
poslrytovatel se zavazuje na vlaŠtní náklady a v součinnosti s poŽadavky provozovatele zabezpeČit:

2.1.pravidelné hodnocení respektovanostia obsazenostiv měsírČních intervalech.
2.2.Zpracování návrhů úprav Táborského parkovacího systému v rozsahu lx roČně.

2.3.Zpracováníprováděcí projektové dokumentace dopravního znaČenípřípadného rozŠření
iánorst<étró parkovaciho systému včetně projednání této dokumentace s PCR dle pokynŮ

provozovatele.
z.+. Účast konzultanta na pravidelných měsíčních poradách k Táborskému parkovacímu systému

v maximálním rozsahu 12 x ročně.
2.5. Ekonomická a právní konzultačníčinnost k systému placeného stání v rozsahu 4 hodiny

měsčně
2.6.Tiskové a informační služby v rozsahu jednou ročně zpracování návrhu informaČního letáku a

jed nou měsíčně zpracovat tiskové zpravodaj ství.
2.7. poslqrtování konzultací pro zamýšlené budování nových parkovacírch kapacit dle pokynŮ

provozovatele.
2.B. Roční hodnocení parametrů Táborského parkovacího systému.

poslqtovatel se zavazuje zajistit technickou funkčnost dopravně technických zařzení vČetně oprav
a dodávky náhradních dílů v případech takových poškození, Kerá jsou zaviněna násilnou ČinnostÍ,

haváriínebo živelnou pohromou, či neoprávněnou manipulací neoprávněnou osobou a to
nejpozději do 7dnů od prokazatelného nahlášení závady.

VI. Povinnosti provozovatele

Provozovatel se zavazuje:
1.1, Pojistit veškerá dopravně technická zařízení.
I.2. Informovat poslrytovatele o všech skutečnostech, které mohou mÍt vliv na provozování

Táborského parkovacího systému a poskytování předmětných sluŽeb, a to v předstihu

minimálně pěti kalendářních dnů.
1.3. Zajistit sběr dat z Táborského parkovacího systému v měsíČním interualu a jejich

prokazatelné předání poskytovateli nejpozději k 1. pracovnímu dni v následujícím měsíci.

VII. Cena plnění a platební podmínky

Za činnost vykonávanou podle článku V., odst. 1 této smlouvy přísluŠÍ poslqrtovateli smluvní
odměna, jejž měsíční výši je stanovena dohodou smluvníčh stran takto:
1.1. zájiSteni technické funkčnosti parkovacích automatŮ v záruce t.440,- KČ / ks

t,2, zajištění technické funkčnosti parkovacít:h automatŮ po záruce s dobou od pruní instalace
ne delŠÍ neŽ 10 let 2.570,- Kč / ks

Y,

2,

Y

1.

1.

I
I



3.

4,

1.3. zajištění technické funkčnosti parkovací,ch automatů po záruce s dobou od první instalace
delší než 10 let a nepřesahující 12 let 3,107,- Kč l ks

1,4, zajištění technické funkčnosti odbavovacího systému Tabačka v záruce 17,450,- Kč / ks
1,5. zajištěnítechnické funkčnosti odbavovacího systému Tabačka po záruce 24,450,- Kč / ks
Celková rnýše smluvní odměny za činnost vykonávanou podle článku V., odst. 1 této smlouvy je
uvedena v příloze D, která je nedílnou součástí této smlouvy a bude pravidelně čwrtletně
aktualizována podle počtu dopravně technickýchzařízení v jednotlivých kategoriích.
Za činnost vykonávanou podle článku V,, odst, 2 této smlouvy příslušíodměna, která se rovná
součinu reálného počtu provozovatelem spravovaných parkovacích míst za fakturované obdobía
hodnoty 39,90 Kč měsíčně, Celková výše smluvní odměny za činnost vykonávanou podle článku
V., odst. 2 této smlouvy je uvedena v příloze D, která je nedílnou součástí této smlouvy a bude
pravidelně čwrtletně aktualizována.
Za činnost vykonávanou podle článku V., odst. 3 této smlouvy příslušíodměna, jejíž výše bude
stanovena dle aktuálně platného ceníku oprav poskytovatele.
Smluvní odměna dle odstavců I a 2 je splatná čtvrtletně na základě faktur vystavených
poskytovatelem. Poskytovateli vzniká právo fakturovat prvníden příslušného kalendářního
čtvrtletí, v němž je služba poskytována (případné kvantitativní rozdíly budou zohledněny
v následujícím čwrtletí).
Smluvní odměna dle odstavce 3 je splatná do 15 dnů ode dne vystavení faktury poskytovatelem.
Smluvní odměna bude v průběhu platnosti této smlouvy dále upravována, a to v závislosti na mře
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejňovane ČSÚ
vždy za období kalendářního roku, a to zpětně ke dni 1. ledna za předpokladu, že poskytovatel
oznámízměnu rnýše smluvní odměny provozovateli nejpozději do 30.6. daného kalendářního roku
a předloží mu daňový doklad - fakturu s dopočtem poskytovaných služeb. K faktuře doloží
poskytovatel podklady relevantní pro výpočet nové rnýše smluvní odměny. Výchozí indexační
částkou pro účely této smlouvy se stane index spotřebitelských cen zveřejněný ČSÚ za rok2006,
indexovaná částka smluvní odměny je potom vychozí částkou pro dalšíindexaci, přičemž k
prvnímu navýšenídojde 1.1, 2007,
Ke smluvníodměně bude přiúčtována DPH ve rnýši platné ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.

VIII. Smluvní pokuta

Pro případ neplnění termínů vypl,ývajících z této smlouvy se stanovují následující smluvní penále:
1. Při porušení povinností dle

čl. V., odst. 1.1 o více než24 hod
Při porušení povinností dle čl. V., odst, 1.2
Při porušení povinností dle čl, V., odst. 1.3
Při nedodržení splatnosti faktur

,Y 5.
5.

7.

2.

v3.
4.

500,- Kč zakaždý den prodlení

500,- Kč zakaždý den prodlení
500,- Kč zakaždý den prodlení
0,Io/o z celkové částky faktury za každý den

prodlení
5. Zaplacením smluvních penále a pokut uvedených v odst. 1 - 4 nejsou dotčená práva poškozené

strany na náhradu škody.
6. Žaaná ze stran nemá právo na zaplacení smluvní pokuty, jestliže k nedodžení dohodnutých lhůt

nebo jinému porušení smlouvy z druhé strany došlo v důsledku nesplnění jejích povinností.
Smluvní strany neuplatní právo na zaplacení smluvních pokut dojde - li k neplnění závazků
plynoucích ze smlouvy v důsledku vyšší moci.

7, Smluvní pokuty jsor.r splatné do 15-ti dnů od jejich uplatnění oprávněnou stranou.

IX. Ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností 1.1. 2006.
Po celou dobu platnosti smlouvy jsou obě strany oprávněny ukončit platnost smlouvy podáním
výpovědi bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta činí v takovém případě 12 měsíců a začíná běžet dnem doručení písemné
uýpovědi druhé straně.
V případě podstatného porušenítéto smlouvy ve smyslu obch. zák., především pak povinností
stanovených v článku III. jsou obě strany oprávněny po písemném upozornění na toto podstatné
porušení povinností a v případě nesplnění těchto povinností ani do 15 dnů od písemného
upozornění podat výpověd' s platností ke dni doručení výpovědi druhé straně.

1.

2.

3.

4.

I



5,

6.

Podáním výpovědijednou stranou nezaniká této straně případné právo na smluvní pokutu dle čl.
VIII.
Bude - li na majetek poskytovatele prohlášen konkurs anebo bude - li návrh na konkurs
poskytovatele zamítnut pro nedostatek majetku, smlouva zaniká ke dni nabytíprávnímoci
příslušného rozhodnutí, Vstoupí - li poskytovatel do likvidace, smlouva pozbyvá platnosti ke dni
vstupu poskytovatele do likvidace.
Smlouva pozbývá platnosti, zanikne-li provozovateli právo přijímat cenu za stánímotorovými
vozidly na místních komunikací,ch v centru města Tábora ve smyslu §23 zák,13/97 Sb, v pl, zn.
na základě zmocnění městem Tábor rozhodnutím ZM Tábor č, 923125127 ze dne I5.I2,L997,

xI. závěrečná ustanovení

V případě změny objemu poslqtovaných služeb bude uzavřen dodatek k této smlouvě, ve Kerém
budou stanoveny náleŽitosti s touto změnou spojené.
Smluvní strany se dohodly, že k naplnění všech ustanovení smlouvy budou jmenovat ke dni
účinnosti této smlouvy svého zmocněnce a jeho zástupce. Jmenování či odvolání svého
zmocněnce a jeho zástupce a rozsah jejich pravornocí je příslušná strana povinna oznámit druhé
straně neprodleně prokazatelným způsobem doporučeným dopisem.
Smlouva byla sepsána ve áyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdží po dvou
vyhotoveních .
smlouva nab,ývá platnostidnem podpisu oběma smluvními stranami.
Obě smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 106/1999Sb. O
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním této smlouvy v jejím
plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému mŮŽe
kdykoli v budoucnu dojít.

7,

,Y

1.

2.

3.

4.
5.

dne /r. ..#, ^fu{ on" 2u f , Zf |-=*i*

r l. np.. vÝ. -
g€O(ÉtTáboŤ3
ffiů: czsasoesm

iadltslat ffi#řeHl,";

7
/



seznam zmocněnců smluvních stran

Za provozovatele
Ing. Jaroslav Mlejnek
Veáoucí prouoru iurkovišť
Kontaktní údaje
Tel: 3B1 256 001
Fax: 3B1234647
Mob.: 6022I5 LB7
e-mail: TSTABOR@MBOX.VOL.CZ

Za poskytovateIe
Radek Mansfeld, vedoucí technického oddělení, a to v činnostech uvedených v čl. V. odstavec
LL.,I.2., L.3.,L.4., a 3.
Kontaktní údaje
Tel: 2243It763
Fax: 224313544
e-ma i l : ma nsfeld @actv. cz
Ing. Petr Horslcý, vedoucí dopravně analy[ického oddělení, a to v činnostech uvedených v čl. V.,
odstavec 2.L.,2.Z.,2.3,,Z.4.,2.5.,2,6.,2,7 .,Z.8..
Kontaktní údaje
Tel: 224311763
Fax: 2243L3544
e-mail: horsky@actv.cz

Ole: CZtrzruzp
rednate/ ffi3n[,m,.;

'_:__;+.,,+ '-.:l;fu. - _];3.'*,__!i



příloha A ke smlouvě

Přehled dopravně technických zařízení a ostatních doplňkových technických prostředků

parkovací
číslo PA lokalita uírobní č. instalace záruka

4002 nám, Mikoláše z Husi 365633 17.L2,97
4003 palackého tř. 365632 t7.12.97
4004 Bílkova dolní 365636 17.12.97
4005 Bílkova horní 365634 17,t2.97
4006 Tř. 9. května 1082570 24.08.05 24.08,07
400B Erbenova 365628 L7.12.97
4009 Tř, 9. května 1082567 24.0B.05 24,08.07
4010 kollárova 365629 17,L2.97
4011 Tř. 9. května 365626 L7.12.97
4072 Tř. 9. května 365630 17.12.97
4013 Dobrovského 365637 t7.L2.97
4015 Tř. 9. května 365641 17.L2.97
4016 Tř. 9. května 365&0 17.12.97
4017 Tř. 9. května 365639 t7.t2.97
4018 vančurova 365656 17,L2.97
40I9 Tržní náměstí 364068 30.06.98
4020 Dobrovského dole 364073 15.07.98
4022 žkovo nám. západ 369662 10.12.9B
4023 zižkovo nám. rníchod 372047 09.07,99
4024 křižíkovo náměstí 372048 09.07.99
4025 palackého třída 372049 24.IL99
4026 smetanova I070734 04,o4.04 04.04.06
4027 ]eronýmova západ I070743 04,o4.04 04.04.06
4028 ]eronýmova AN I070737 04,04.04 04.04.06
4029 Husovo nám. Cikeš I070738 04.04.04 04.04.06
4030 llusovo nám. AN I070736 04.04.o4 04.04.06
4031 Husovo nám. Tabačka I070740 04.04.04 04.04.06
4032 Husovo nám. FLOP I07074I 04.04.04 04.04.06
4033 valdenská nádraží cD l070742 04.04.04 04.04.06
4034 chocholouškova ČD I070739 04.04.04 04.04.06
4035 U Bech. dráhy I070735 04,04.04 04,04.06
0007 ul. Nerudova 17.t2.I997
0009 ul, šafaříkova 17,I2.I997

é



I
2) variopark - odbavovací systém pro podzemníanadzemní parkclviště v lokalitě .,Tabačkď'

počet Lokalita Typ instalace Záruka do

2 stř.65 Rychloběžná vrata Hormann SPU 40 Speed
+ komponentv

27.4.2004 27.04,2006

2 stř.65 Hřídelový pohon - WA 400 FU 27,4.2004 27.04.2006
2 stř.65 Ovládací elektronika včetně příslušenství -

B460FlI
27,4.2004 27.04.2006

2 sady stř.65 Detektory příLomnosti voz. 27.4.2004 27.04.2006
2 stř.65 Snímače maqn. karet - DL400-2 27.4.2004 27.04.2006
3 stř.65 Elektroniclci dveřní zámek DL400-1 27.4.2004 27,04.2006
2 stř.64 Yiezdlwjezd el. Závora 3m - LC400/3 27,4.2004 27.04.2006

stř.64 Viezcllwúiezd el 7ávara 5m - l C400/5 27.4.2004 27,04.2006
1 sada stř.64 Ind. Smyčky pro závoru 5m 27.4.2004 27.04.2006
1 sada stř.64 Ind. Smvčkv oro závoru 3m 27.4.2004 27.04.2006

1 stř.64 Vjezdorni automat PG 400 27.4,2004 27.04.2006
1 stř.64 EleKronická qijezdová pokladna

s příslušenstbím: DZ 40012
datová základna + ovl. panel

snímač park. karet s MP
termotiskárna
pc + monitor + klávesnice
llskárna EPSON Stylus C62

27.4.2004 27.04,2006

Firemní SW pro obsluhu povrchového
narkovi§ě

27.04,2006

4 stř.64 Elektronické označovače pk 27.4.2004 27.04.2006
stř.65 Atelts - vrátník komfort 7000 27.4.2004 27,04.2006

' l,r:'.i li i!§r\l, }&&*J
iř. kpt.JaloĚo2418 QJ

;}Sů ú$Tábg 3
i,§*: ú7€a50256e

§dřÉbJ ffi 3r,g,[Ť§;

E-



}

Příloha B ke smIouvě

Zajištěnídodávky veškerého spotřebního materiálu pro dopravně technická zařízení a ostatní
doplňkové technické prostřed ky.

prc ObIasti placeného stání (OPS), Tábor
- parkovací lístky s logem TST pro parkovací automaty
- akumulátory do PA Parkeon - Panasonic
- plastové čipové karty
- plastová pouzdra samolepící

pro VARIOPARK - odbavovací systém v areálu ,,Tabačka", Tábor
- parkovací lístky s magneticlcým pruhem pro vjezdový automat PG 400
- barvírcí pásky pro vjezdouý automat PG 400 a výjezdovou pokladnu DZ 40012
- plastové parkovací kafi s magneticlcým pruhem

-.-..gasltffiWl

ACIlVs.ro. CI
Groddd 61a
!1 Ot Kladno 2.8' Ňt,érřJisó

I



t

příloha c ke smlouvě

L-

Rozsah činností

požadavek
vyhotovení pravidelného
hodnocení respektova nosti a
obsazenosti celého pa rkovacího
systému v měsírčnírch intervalech

roční vyhotovení návrhu úprav
Táborského parkovacího systému
na základě měsíčních vyhodnocení
respektovanosti a obsazenosti

roční vyhotovení hodnocení
respektovanosti a obsazenosti
celého parkovacího systému

zpracová n í prováděcí projektové
dokumentace dopravního značení
případného rozšření či změny
Táborského parkovacího systému
včetně projednání této
dokumentace s policii ČR

účast konzultanta na pravidelných
měsřních poradách k rozboru
respektovanosti a obsazenosti
celého parkovacího systému a
navrhování operativních úprav na
základě tohoto vyhodnocení

Popis plnění
Hodnocení respektovanosti a obsazenosti (HRO)

bude realizováno pravidelným sběrem dat, přičemž

tato jsou hodnoceny na jednotlivé lokality a souhrny
pro jednotlivé typy parkování. Hodnocení bude
uynótou"no ve 4 paré, které budou předkládány na

piavidelných měsíčníclr poradách. Sběr dat zajistí
provozovatel.

Po uplynutí kalendářního roku provedeme souhrnné
hodnocení HRO za uplynulý rok s členěním na
jednotlivé typy parkování a případně i na jednotlivé

lokality, tam, kde bude zapotřebí podrobných
výstupů. noční ttRO je dále srovnáno s vývojem za

uplynulé 4 roky. Roční hodnocení dále obsahuje
souhrnný komentář vYvoje ekonomických
parametrů TPS.

Po uplynutí kalendářního roku provedeme souhrnné
hodnocení HRO za uplynulý rok s členěním na
jednotlivé typy parkování a případně i na jednotlivé
lokality, tam, kde bude zapotřebí podrobných
výstupů. Roční HRO je dále srovnáno s vývojem za

uplynulé 4 roky, Roční hodnocení dáIe obsahuje
souhrnný komentář vYvoje ekonomických
parametrů TPS,

Pokud si navržené změny vyžádají změny svislého a
vodorovného značení bude zpracována prováděcí
projektová dokumentace v měřítku 1:500, která
'buáe 

projednána s dopravním inženýrem OŘ Policie
ČR v táOoře. Po projednání bude dokumentace
předána na místně příslušný silniční správní úřad
s žádosti o stanovení místní úpravy provozu na
pozemních komunikacích dle § 77 zákona č.
361/2000 Sb. o provozu na pozemních
komunikacích. V případě potřeby instalace noyých
parkovacích technologií bude současně zpracována
prováděcí projektová dokumentace a bude
provedeno ohlášenídrobné stavby - instalace
zařízení pro placení ceny za užívánívymezeného
úseku místní komunikace u místně příslušného
speciálního stavebního úřadu. Podobně bude
postupováno i v případě plošného rozšffeníTPS

Na pravidelných měsřních poradách provede

konzultant komentář HRO a hodnocení vývoje tržeb
parkovacího systému. Na základě aktuálních
poznatků navrhne případné dílčí úpravy Táborského
parkovacího systému (TPS), případně přijme zadání
na zpracování konkretizace návrhu řešení v případě
potřeby zpracování podrobnějšího materiálu.

7



Ý-

poskytnutí ekonomické a právní
konzultace k těmto změnám dle
objed ná n í provozovatele

poskytnutí tiskové a informační
služby v rozsahu jednou ročně
zpracování informačního letáku a
jednou měsíčně zpracovat tiskové
zpravodajství o stavu
parkovacího systému

poskytování konzultací a
vypracování studie včetně
ekonomického rozboru pro
zamýšlená budování norných
parkovacích kapacit dle pokynů
provozovatele (max 1 ročně).

Pokud si navržené úpravy změn v TPS vyžádají
potřebu novelizace nařízení o placeném stání na
místních komunikacích v Táboře, bude po
projednání v pracovní skupině předložen návrh
novelizace tohoto nařízení. provozovatel bude také
průběžně informován o změnách vyšší,rh právních
norem, které mají vztah k problematice placeného
stání a to zejména se zřetelem na právní definici
systému, možností kontrolnírch činností a daňové a
ekonomické souvislosti. Pokud vznikne systémově
nový požadavek bude právní a ekonomiclcý rozbor
proveden do 14 dnů, pokud si zamýšlená úprava
nevyžádá zpracování širší studie.

Vzhledem ke směřování všech úprav v TPS k 1.
dubnu bude do 28. února předložen návrh
informačního letáku, ktený by měl b,ýti distribuován
do všech táborských domácnosti. Tisková předloha
letáku bude zpracována v elektronické formě a
předána provozovateli nebo jím pověřené tiskárně
ve formátu JPG-PDF-EpS-AI. pokud do 28 února
nebudou změny TPS odsouhlaseny radou města
prodlužuje se termín pro předání předlohy na 14 dní
po schválení změn Radou města Tábora.
Zhotovitel bude také pravidelně informovat místní
elektronické a tiskové média formou měsíčních
zpráv o stavu a rnývojiTPS. Tyto výstupy budou mít
rozsah max. 1A4 a budou rozesílané elektronickou
cestou. Seznam médii poskytne provozovatel.

V případě vzniku námětu na realizaci norných
pa rkovacích kapacit, bude zpracována loka l izační
studie, která posoudí vhodnost předmětného
námětu z hlediska dopravního, ekonomického,
provozního a systémového. Tyto lokalizační studie
budou projednávané se provozovatelem a dle
potřeby i s dalšími dotčenými orgány - lČR, odbor
rozvoje uěÚ tábor, odbor dopravy l,těÚ tábor, .,.

Další rozpracování studie do podoby
architeKonického návrhu nebo projektu pro územní
řízení není součásti této nabídky.

7

É-



Příloha D ke smlouvě

Cena na rok 2006 dle smlouvy k 1.1.2006

r) Anatytito na PM 1308 x 39,90 x 12=

2) Zajištění funkčnosti PA
2l<s-1440xlOx3=
10l<s-1440xlOx3=
10]<s-2570xlOx9=
21 l<s - 2570x2lx12=

celkem

3) Zajištění funkčnosti Variopark (Tabačka)
v záruce: L7450x4=
Po záruce 24450 *.Xi",

626,270 Kč/rok

34.560,- Kč
43.200,- Kč

231.300,- Kč
647.640,- Kč
956.70o,-KČ

69.800,- Kč
195.600,- Kč
265.400,_ Kč

1.848.370,_ KčcELKEM

,-vl rOLEl

'nchnlekó sru2uy IÁ80\ s,rg
rř ks. Jaroóe 241E q1-

38O 0S Táh,Oí 3
fit*: §26250256§

řxkŇl

ACTIV s.r.o.
Jan Barabáš - jednatel

trJ
l3llv

'alld-.r

ACTíV s.r.o. CI
Chodski 614
272 01 Kladno 2
Dtč: CZ61675199

I

(


